МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

13.04.2020        № 27–Уч

Крыловская

О переходе детской школы искусств на реализацию образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий (дистанционное обучение)

В связи с постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 5 апреля 2020 г. №194 «О продлении срока
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края и о внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. №185 «О введении
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края», письмом министерства культуры Краснодарского края от 6 апреля
2020 года №49-01-04-1788/20 «О реализации образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий» и приказа отдела культуры администрации муниципального
образования Крыловский район от 13 апреля 2020 г. №30-пр «О мерах по
реализации учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры
администрации муниципального образования Крыловский район, Указа
Президента Российской Федерации «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
«COVID-2019)» и на основании Положения о реализации образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий (дистанционного обучения) МБУ ДО ДШИ ст-
цы Крыловской приказываю:

1. Осуществить переход на реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий (дистанционное обучение) с 13 апреля 2020 года до особых
указаний Министерства культуры Краснодарского края.

2. Осуществить информирование родителей (законных
представителей) о переходе на реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий (дистанционное обучение).

3. Оформить согласие (заявления) родителей (законных
представителей) на освоение образовательных программ с применением

	П Р И К А З